
  
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 
 
Ταχ. Δ/νση:  Αμυμώνης 7Β 
Τ.Κ. – Πόλη:  21100 - Ναύπλιο 
e-mail: prosoparg@sch.gr 
Πληροφορίες: Δ. Παπαδομήτρου- Α. Βοϊβόντα 
Τηλέφωνο:  2752024478 
 
 

 ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση λειτουργικά υπεραρίθμων εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ07, ΠΕ60 και ΠΕ70 
σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας για το διδακτικό έτος 2024-2025»» 

 
Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της Αριθ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 
υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων.» 
(Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β./16-10-2002), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/1996 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της 
δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.» (Φ.Ε.Κ. 45τ.Α΄/1996), όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ.100/1997 «Τροποποίηση του Π.Δ. 50/96 
(ΦΕΚ 45Α) Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των Εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (Φ.Ε.Κ. 94τ.Α΄/1997), το Π.Δ.39/1998 «Τροποποίηση 
του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45 Α΄) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της 
Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, όπως τροποποιήθηκε με το 
Π.Δ. 100/97».» (Φ.Ε.Κ. 43τ.Α΄/1998, όπως επανεκτυπώθηκε) και το Π.Δ.111/2016 
«Τροποποίηση του Π.δ. 50/1996 “Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της 
Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης” (A΄ 45), όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει.» (Φ.Ε.Κ. 193τ.Α΄/2016). 

3. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις.» (Φ.Ε.Κ. 
71τ.Α΄/2010, όπως επανεκτυπώθηκε). 

4. Τις με αριθμ. 17/9-7-2024 και 18/12-07-2024 πράξεις του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αργολίδας.  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Να τοποθετηθούν ως λειτουργικά υπεράριθμοι σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αργολίδας για το διδακτικό έτος 2024-2025 οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ανά κλάδο, 
ως εξής: 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ναύπλιο,  12/7/2024 
 
Αριθ.  Πρωτ.: 2504 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

…… 
Ταχ.Διεύθυνση: 
Τ.Κ.-Πόλη: 

Αμυμώνης 7Β 
21100-Ναύπλιο 

Πληροφορίες: Δ. Παπαδομήτρου 

Τηλέφωνο: 2752024478 

E- mail: mail:prosoparg@sch.gr 

Ιστοσελίδα: http://dipe.arg.sch.gr 

 



ΠΕ07      

5η ΟΜΑΔΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΜΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ.Σ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ 2ο Δ.Σ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 118,68 

 
ΠΕ60     

    
 
 

                                                                                         2
Η
 ΟΜΑΔΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΜΠΑΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΕΙΟ ΝΕΟΥ ΡΟΕΙΝΟΥ 
ΝΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ 

101,34 

      

      

 

1. ΠΕ70 
 

1
Η
 ΟΜΑΔΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 5
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ Δ.Σ. ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 125,93 

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Δ.Σ.ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ 4ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 106,82 

3 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 5
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 2ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 103,06 

4 ΜΙΖΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 5
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 5ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 89,17 

5 ΠΛΟΥΜΠΗ ΕΛΕΟΥΣΑ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ 5ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 89,76 

6 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Σ. ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ Δ.Σ. ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ 88,20 

7 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ 2ο  Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 85,54 

8 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ       1ο  Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 3
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 77,98 

9 ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΝΝΑ Δ.Σ. ΦΙΧΤΙΟΥ 4
ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 74,68 

10 ΓΑΒΡΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΛΥΡΚΕΙΑΣ Δ.Σ. ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 73,45 

11 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑ Δ.Σ. ΛΥΡΚΕΙΑΣ Δ.Σ. ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 65,55 

12 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ.Σ. ΛΥΡΚΕΙΑΣ 4
ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 57,16 

13 ΚΑΡΒΕΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Δ.Σ. ΛΥΡΚΕΙΑΣ 4
ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 45,07 

14 ΤΣΟΚΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ Δ.Σ.ΛΙΜΝΩΝ 44,84 

15 ΝΙΚΗΤΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΑΥΛΙΝΑ 

Δ.Σ. ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ Δ.Σ. ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ 12,16 

      

      

2
Η
 ΟΜΑΔΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ 4
ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 102,94 

2 ΓΚΟΛΕΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ 99,75 

3 ΜΠΑΜΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Σ..ΤΟΛΟΥ Δ.Σ.ΑΓ.ΑΔΡΙΑΝΟΥ 88,64 

4 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗ-ΤΖΑΜΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ.Σ.ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ 4
ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 47,23 

 
 
 
 
 



 
 
 

4
Η
 ΟΜΑΔΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΔΟΥΔΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 1
Ο
 Δ.Σ.ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 2ο Δ.Σ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 30,52 

2 ΝΤΟΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1
Ο
 Δ.Σ.ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Δ.Σ. ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ 28,81 

 
 
 
 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές Μονάδες 
2. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί(μέσω των σχολικών μονάδων) 
3. Π.Μ. 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

 
 
 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΣΙΔΕΡΗΣ,M.Ed 


		2024-07-12T15:41:51+0300




